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Reflex 02,5600

Stuknr. Art.nr. Hydraulisc
h/Aantal Naam Materiaal Opm./ Tek.nr.

1 8 Zeskantbout A2 M8x25 DIN933
2 12 Afdekkap PA (grijs) Afdekkap M8
3 12 Kapring PA Kapring M8
4 4 Lage zeskantmoer A2 M16 DIN439B
5 70230008 4 Hefboom lager POM 2300-17.1
6 70307001 4 Aangepaste stelschroef A4 3070-18
7 2 Zeskantmoer A2 M10 DIN 934
8 4 Cil.kop schroef bzk A2 M10x35 DIN912

9 VP 
6900040 4 Insteekdop ø40 s=3/5 PE grijs Insteekdop rond 40 grijs

10 4 Insteekdop ø100 Kunststof Insteekdop - 100 mm
11 4 Borgmoer A2 M8 DIN985
12 4 Zeskantbout A2 M8x100 DIN931
13 16 Glijlager met kraag PA 08x14x10
14 70230004 1 Pomppedaal set St gec. 2300-16.2
15 70519920 4 Pedaal kap Rubber Pedaal kap
16 70210033 2 Koppelbus St 37 ELVZ 2100-24.1
17 2 Glijlager met kraag PA 18x22x12
18 4 Kerfpen, conisch A1 5x30 DIN1471
19 4 Verz. schroef A2 M6x25 DIN965
20 4 Cil.kop schroef bzk A2 M10x45 DIN912
21 4 M10 DIN125
22 4 Borgmoer A2 M10 DIN985
23 70519928 4 Wiel 125 geremd Kunststof Manner 125
24 70519913 1 Pomp (hydraulisch) St gec. Power packer Flexo
25 70230001 1 Onderstel Alu gec. 2300-11
26 70230003 1 Hefboom set Alu 2300-12.2
27 70230002 1 Pomp steun St + RVS gec. 2300-14.2
28 70230005 1 Trekstangset St + RVS gec. 2300-15
29 70230022 2 Sticker Marina 2300-46
30 6 Glijlager met kraag PA Glijlager nylon 10x14x10
31 10 Sluitring PA M10 DIN125 PA
32 5 Dopmoer M10 A2 M10 DIN1587
33 1 Zeskantbout A2 M10x70 DIN931
34 1 Opzetstuk pomp Kunststof TA7 Deel 2
35 2 Glijlager met kraag PA Type 6 10x12x15
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Marina Chassis 61002300

Stuknr. Art.nr. Hydraulisch
/ Qtyl Name Material Opm./ Tek.nr.

1 8 A2 M8x25 DIN933
2 12 PA (grijs) Afdekkap M8
3 12 PA Kapring M8
4 4 A2 M16 DIN439B
5 70230008 4 POM 2300-17.1
6 70307001 4 A4 3070-18
7 2 A2 M10 DIN 934
8 4 A2 M10x35 DIN912
9 VP 6900040 4 PE grijs -
10 4 Kunststof -
11 4 A2 M8 DIN985
12 4 A2 M8x100 DIN931
13 16 PA 08x14x10
14 70230004 1 + 1 St gec. 2300-16.2
15 70519920 4 Rubber -
16 70210033 2 St 37 ELVZ 2100-24.1
17 2 PA 18x22x12
18 4 A1 5x30 DIN1471
19 4 A2 M6x25 DIN965
20 4

Hex Bolt  
Cover
cap ring
low hex nut   
jack lower  
Custom screw   
Hex Nut
Hex top screw bzk  
Insert cap ø40 s=3/5 
Insert cap ø100   
locknut
Hex bolt
Bearing with collar 
Pedal pump set  
Pedaal kap   
coupling
Bearing with collar  
pin, conical  
Dd. screw
Cil.kop screwbzk A2 M10x45 DIN912

21 4 M10 DIN125
22 4 A2 M10 DIN985
23 70519928 4 Kunststof -
24 70519913 1 St gec. -
25 70230001 1 Alu gec. 2300-11
26 70230003 1 + 1 Alu 2300-12.2
27 70230002 1 St + RVS gec. 2300-14.2
28 70230005 1 + 1 St + RVS gec. 2300-15
29 70230022 2 2300-46
30 6 PA 10x14x10
31 10 PA M10 DIN125 PA
32 5 A2 M10 DIN1587
33 1 A2 M10x70 DIN931
34 1 Kunststof -
35 2

locknut
Wheel 125 w/brake 
Pump (hydraulic) 
chassis
lever set
pump support  
Tie Rod Set  
Sticker Marina 
Bearing with collar 
washer
Cap nutM10   
Hex Bolt  
Pump attachment 
Bearing with collar PA Type 6 10x12x15
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Reflex 02,5600Bovendeel 61002300 en -2350

Stuknr. Art.nr. Bovendeel/QTY. Naam Materiaal Opm./ Tek.nr.
1 70210055 1 Uitloop PP 2100-67a
2 70210056 1 Klemring POM 2100-66.1
3 70210043 1 Klemschijf Vikupor (wit) 2100-68
4 70210058 1 Pakking ring Rubber Pakking 1 1_2
5 70210054 1 Slang (compleet) PVC Slang compleet
6 4 Glijlager met kraag PA 18x22x25
7 2 Glijlager met kraag PA 10x14x10
8 8 Sluitring A2 M6 DIN 125 A2
9 2 Borgmoer A2 M8 DIN985

10 6 Sluitring A2 M8 DIN125 A2
11 2 Cilindrische pen A1 5x24 DIN 7
12 4 Zeskantbout A2 M6x45 DIN931
13 4 Borgmoer A2 M6 DIN985
14 2 Cil.kop schroef bzk A2 M5x25 DIN912
15 4 Sluitring A2 M5 DIN 125 A2
16 1 Borgmoer A2 M5 DIN985 A2
17 70220027 24 Draadbus RVS 304 2100-4902
18 VP 

6900040 4 Insteekdop ø40 s=3/5 PE grijs Insteekdop rond 40 grijs

19 VP 
6900030 4 Insteekdop ø30 PE Insteekdop rond 30

20 VP 
6235025 6 Insteekdop 50x25 PE grijs Insteekdop vierkant 50x25

21 48 Laagbolkopschroef BZK A2 M5x8 ISO7380
22 70220041 4 Stootrol PVC + PP Stootrol 100x12.5x24 - 2300
23 4 Zeskantbout A2 M8x55 DIN933
24 70220040 4 Prop stootrol PVC grijs 2200-34.1
25 70220016 1 Matras PERL violet 2300-18ASS
26 70230006 1 Subframe Alu gec. 2300-21.4

27 70230007 1 Bovendeel Material <not 
specified> 2300-31.2

28 70220014 1 Ligplaat ABS 2300-32.2
29  70230012 2  U-beugel 2300-33
30 70230014 1 Kantelhefboom rechts St ELVZ 2300-34
31 70230015 1 Kantelhefboom links St ELVZ 2300-35
32  70230013 2 Ashouder 2300-36
33 70230016 1 As lang kantelverst. St 37 2300-38
34 70230017 1 As kort kantelverst. St 37 2300-39
35 70230018 1 Bus PVC 2300-40
36 70210039 2 Borgpal RVS 304 2100-58.2
37 70210041 2 Bladveer gedompeld RVS 2100-59.4 +dompel
38 70220004 2 Zijhek Alu gec. 2200-14.1
39 70220028 1 Slanghaak RVS Verenstaal 2200-30.1
40 70210048 1 Kussen PVC 2200-32
41 70220023 8 Klemplaat Aluminium 2200-38
42 6 Band met gesp Band met gesp
43 70210040 1 Gasveer St / RVS 150mm 200N  BSP
44 70210053 2 Knop Kunststof Knop 10mmOverview Parts
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Uppers 61002300 en -2350

Stuknr. Art.nr. Bovendeel/QTY. Name Material Opm./ Tek.nr.
1 70210055 1 PP 2100-67a
2 70210056 1 POM 2100-66.1
3 70210043 1 Vikupor (wit) 2100-68
4 70210058 1 Rubber -
5 70210054 1 PVC -
6 4 PA 18x22x25
7 2 PA 10x14x10
8 8 A2 M6 DIN 125 A2
9 2 A2 M8 DIN985
10 6 A2 M8 DIN125 A2
11 2 A1 5x24 DIN 7
12 4 A2 M6x45 DIN931
13 4 A2 M6 DIN985
14 2 A2 M5x25 DIN912
15 4 A2 M5 DIN 125 A2
16 1 A2 M5 DIN985 A2
17 70220027 24 RVS 304 2100-4902
18 VP 6900040 4 PE grijs Insteekdop rond 40 grijs
19 VP 6900030 4 PE Insteekdop rond 30
20 VP 6235025 6 PE grijs Insteekdop vierkant 50x25
21 48 A2 M5x8 ISO7380
22 70220041 4 PVC + PP -
23 4 A2 M8x55 DIN933
24 70220040 4 PVC grijs 2200-34.1
25 70220016 1 PERL violet -
26 70230006 1 Alu gec. 2300-21.4
27 70230007 1 Alu gec. 2300-31.2
28 70220014 1

outlet
clamping ring
Clipdisc
grommet
Hose (complete) 
Bearing with collar 
Bearing with collar 
washer
locknut
washer

               

ABS 2300-32.2
29  70230012 2 2300-33
30 70230014 1 St ELVZ 2300-34
31 70230015 1 St ELVZ 2300-35
32  70230013 2 2300-36
33 70230016 1 St 37 2300-38
34 70230017 1 St 37 2300-39
35 70230018 1 PVC 2300-40
36 70210039 2 RVS 304 2100-58.2
37 70210041 2 RVS -
38 70220004 2 Alu gec. 2200-14.1
39 70220028 1 RVS Verenstaal 2200-30.1
40 70210048 1 PVC 2200-32
41 70220023 8 Aluminium 2200-38
42 6 -
43 70210040 1 St / RVS 150mm 200N  BSP
44 70210053 2

 cylindrical pin      
Hex Bolt
Locknut
Cil.kop screw bzk 
washer
locknut
Stainless steel spacer 
cap ø40 s=3/5   
cap ø30  
Cap 50x25  
allen head screw BZK 
Bumper
Hex Bolt
plug
mattress
Subframe
Uppers
Top Plate
U-bracket  
Tilt Lever right   
Tilt Lever left   
axle holder
Long axis tilt adj.  
Short shaft tilt adj. 
Bus
locking part      
Release lever  
side bar
hose Hook
cushion
locking  plate       
Strap with buckle  
Gas Spring
cap Kunststof -
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